อาคารทีพ่กัอาศยัและสงิกอ่สร้างประกอบ ระดับปฏิปตีกิารและระดับชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวด 
ทางหลวงสวี แขวงทางหลวงชุมพร จ.ชุมพร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส์ (e-bidding) ราคา 
กลางของงานจา้งกอ่สร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี ้เปีนเงินท้ังสิน ๑1๒๑๘,๙๕๕.๖๒ บาท (หน้ีงล้านสอง 
แสนหน่ึงหม่ืนแปดพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบสองสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

จ้างเหมากจิกรรมอำนวยการ จำนวน ๑ แห่ง
และสนับสนุนการพัฒนา
ทางหลวง ประจำป ี ๒๕๖๘ รหัส
งาน ๒๐๕๑๐ งานก่อสร้าง
อาคารทีพ่กัอาศัยและสงิกอ่สร้าง
ประกอบ ระดับปฏิบัติการและ
ระดบัชำนาญการ (ระดับ ๓-๖)
หมวดทางหลวงสวิ

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ติ ดังต่อไปน้ี